Construção da Unidade de Atendimento Local da Agência IDARON de Porto
Velho na Av. Amazonas nº 912, Bairro N. Senhora das Graças, Município de Porto Velho/RO.

PROJETO/ATIVIDADE: 19.014.20.609.2095.1196 – FONTE: 1.759.0.08053 (Recursos
vinculados a Fundos) – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51

VALOR ESTIMADO: R$ 7.300.538,24 (sete milhões, trezentos mil, quinhentos e
trinta e oito reais vinte e quatro centavos)

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 07 de Abril de 2026, às 09h59m
(horário oficial de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 07 de Abril de 2026, às 10h (horário oficial de
Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  Eletronicamente através da plataforma de licitações